平成 17 年 7月 28 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会

代 表 者 名 代表取締役社長 行待 裕弘

（コード番号 8165 東証・大証 第一部）

取締役総務・ＩＲ広報部、 問 合 せ 先

財務企画部管掌 藤由 和秀

（ＴＥＬ 06-6881-3100）

創立 50 周年記念配当について

当社は、平成 17 年 7月 28 日開催の取締役会において、平成 17 年 12 月期の 1株当たりの配当金につい

て、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、経営基盤の強化を図ると共に、株主各位に対しましては、安定的な配当の維持および適正な利

益還元を基本としております。

お蔭様で当社は、平成 17 年 11 月 9 日をもちまして創立 50 周年を迎えます。これもひとえに、株主の

皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すため、当社の創立 50 周年を記念して、普通配当に加えて

記念配当 2円を実施することといたしました。

2. 修正の内容

 中 間 期 期   末 年   間

前回予想（平成 17 年 1 月 27 日） 8円 8 円 16 円

今 回 修 正 予 想 8円 10 円

（内訳）

普通  8 円

記念  2 円

18 円

（内訳）

普通 16 円

記念  2 円

(ご参考)前期の 1 株当たり配当金実績 8円 8 円 16 円

以 上